2021 年７月２日

各    位

会 社 名   株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
 取 締 役 社 長  井 上  恵 博

 （コード番号 9856  東証第一部）

問 合 せ 先  取締役常務執行役員 稲 垣  正義

（ＴＥＬ 042-796-3133）

ケーユー新潟上越店オープンのお知らせ

当社の 100%子会社である株式会社ケーユーは、2021 年７月 10 日付で新潟県上越市に北信越

地方５店舗目となるケーユー新潟上越店をオープンいたします。ケーユー新潟上越店は、国道

８号線直江津バイパス近く、主要幹線道路の県道 63 号上越新井線に面したアクセスの良い好

立地に在し、周辺にはホームセンタ－やドラッグストア等の商業施設が営業しており、多くの

お客様のご来場が期待されます。また、展示場内にキャノピー（屋根）を設置したほか、商談

室内にキッズスペースや授乳室を設け、お客様が一層安心して車選びができる店舗といたしま

した。今回の新設オープンにより、株式会社ケーユーの店舗数は 30 店舗となります。

店舗の概要は下記のとおりです。

記

１. ケーユー新潟上越店の概要

所 在 地 新潟県上越市加賀町 10 番 16 号（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積 3,417.21 ㎡（1,033.71 坪）

店 舗 面 積 346.22 ㎡（104.73 坪）

展示可能台数 約 110 台

主 な 事 業 国産新車及び中古車の販売並びに修理

営業開始日 2021 年７月 10 日（土）（オープン予定）

営 業 時 間 平 日 10：30～20：00

 土日祝日 10：00～20：00

電 話 番 号 025-531-0630

ＦＡＸ番号 025-545-0003

２．今後の見通し

当社の 2022 年３月期の業績に与える影響につきましては、2021 年５月 13 日に公表い

たしました連結業績予想に織り込み済みであります。

地図

以 上

ケーユー新潟上越店